UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA

Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 1.679/2017, D.O. 18/07/2017

COMISSÃO ELEITORAL

ATO N°001/2021

Defere as inscrições da/o candidata/o para o
Cargos de Diretor/a do Departamento, biênio 2022-
2024.

A Comissão Eleitoral das Eleições Diretas para o Cargo de Diretor/a, biênio 2022-2024, constituída

através da Ato n° 654/2021, de origem do Gabinete da Direção do Campus IX da Universidade do

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com base nos Artigos 5o (inciso V) e 10o da Resolução

n°888/2012, do Conselho Universitário (CONSU) da UNEB, após análise dos documentos

apresentados no ato das inscrições,

RESOLVE:

Art. 1°. Deferir, com base no Art. 12, da Resolução nº888/2012, as inscrições da candidata e do
c a n d i d a t o  abaixo     relacionados:

Candidata a Diretora: Ana Jovina Oliveira Vieira de Carvalho/(Processo SEI nº

074.7000.2021.0052354-67);

Candidato a Diretor: Reginaldo Conceição Cerqueira/(Processo SEI nº 074.6939.2021.0052211-

39).

Art. 2º. Publique-se e cumpra-se.

Barreiras (BA) em  27 de outubro  de 2021.

Profª. Nilza da Silva Martins
Mat. 74.275394-7

Presidenta da Comissão Eleitora

COMISSÃO ELEITORAL DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS

HUMANAS – CAMPUS IX

E-MAIL: celdch9@uneb.br